

Som medlem av Riksföreningen Svensk Trädgård får du 6 nummer per år av tidningen Hemträdgården samt gratis trädgårdsrådgivning, se Hemträdgården på Riksförbudets hemsida. Du kan även ta del av deras rabatterbudanden.

*10 % gäller på ordinarie priser mot uppvisande av medlemskort före inköp från nedanstående företag.*

Ekbacken 939, Hem & Trädgård, Trollebergsvägen/Trollebergs gård, Värpinge 070 273 46 35, [ekbacken939.se](http://ekbacken939.se) Gäller växter

Ekeboda Handelsträdgård, Ekebodavägen 20, Hörby 0415 -10 239, [ekeboda.se](http://ekeboda.se)

Flora Linne'a, Gisela Trapps väg 3, Helsingborg 042 - 32 77 99, [floralinnea.se](http://floralinnea.se) Gäller rosor och perenner i butiken.

Flyinge Plantshop AB, Plantskolevägen, Flyinge 046 - 523 55, [flyingeplantshop.se](http://flyingeplantshop.se) Gäller utomhusväxter till ordinarie priser.

Gessie Örta & Rosengård, Gessievägen 20, Vellinge 070 - 64 66 081, [gessieortaorosengard.se](http://gessieortaorosengard.se) Öppet enligt överenskommelse.

Löddeköpinge Plantskola, Landskronavägen, Löddeköpinge 046 - 70 52 02, [plantis.org](http://plantis.org)

Tirups Örtagård, Tirup 319, Staffanstorps 040 - 44 52 53, [tirupsortagard.se](http://tirupsortagard.se) Gäller växter.

Trädgårdsbutiken Plantskolan i Vellinge, Allén 1, Vellinge 040 - 42 24 85, [tradgardsbutikenvellinge.se](http://tradgardsbutikenvellinge.se) Gäller endast växter.

Vasaholms Trädgård, Hällestad 632, 247 95 Torna Hällestad 076 - 775 52 40

Svedberga Plantskola AB, 15 % rabatt i webbshop, se utskickad rabattkod, [svedberga.se](http://svedberga.se), 010 18 88 000



## PROGRAM för hösten 2024

Lunds Trädgårdssällskap är en ideell förening med syfte att skapa ett forum för trädgårdsintresserade. Information om föreningen finns på [www.lundstradgardssallskap.se](http://www.lundstradgardssallskap.se) och på Facebook.

Kontakta oss på [info@lundstradgardssallskap.se](mailto:info@lundstradgardssallskap.se)

Läs mer - scanna qr-koden med din kamera i mobilen



### **Torsdag 11 juli 17.30 - Christina i Revinge**

Vi får se en fantastiskt fin trädgård som har visats i Lantliv Trädgård. Här finnas bl a växthus, damm, buxbomhäckar, milsvid utsikt och såklart massor av växter och blommor. IG@christina\_haglund Anm till ann.helen.arvidsson@privat.t3.se

### **Tisdag 6 augusti 17.30 - Almas och Robbans trädgård i Hoby**

Från ren åkermark till prunkande rabatter med inramning av murar i ölandssten eller kanter av rostigt cortenstål. Ett älskat växthus på murad grund. Allt gjort av paret själva sedan hösten 2020. Instagram @almas.garden Anm till lindqvistcarita@gmail.com

### **Måndag 12 augusti 17.30 - Formstarkt och lummigt i Löddeköpinge**

En 70-tals trädgård från början av 2000-talet som varit i ständig utveckling. En formstark, sparsmakad och lummig trädgård där strikta häckar i olika höjder skapar många fina rum och platser i trädgården. IG @formagrönt. Anm till lindqvistcarita@gmail.com  
Tips! Besök gärna fantastiska Löddeköpinge Plantskola som ligger nära besöksträdgården.

**Välkomna till Klågerup i augusti**, ett besök i en rufsig trädgård med olika rum. Där det finns det 100 olika fuchsior i 300-400 krukor. Det finns även dahlior och perenner i den mysiga trädgården med växthus och trädgårdsland. Datum för besöket bestäms senare för att fuchsiorna skall vara som vackrast, se hemsidan.

### **Onsdag 21 augusti 17.30 - Marie i Borgeby och Wedblads i Bjärred**

Maries trädgård anlades under författandet av boken ”Trädgårdsdjur”. Hämta inspiration, kunskap och idéer från hennes trädgård och gör din trädgård till en oas för så många arter som möjligt. IG @marie\_dacke  
Vad händer när två landskapsarkitekter tar över en igenvuxen 70-talsträdgård? På bara två säsonger förvandlas den till en modern och frodig oas! IG @wedblads\_tradgard Anm till lindqvistcarita@gmail.com

### **Måndag 2 sept 17.00 - Johan Larsson, föreläsning och visning i Lund**

Vilka träd finns i Lund och vilka träd ska vi ha i framtiden? Vilken roll har trädgårdsägare i trädplaneringen? Föreläsning i IOGT:s lokal och sedan gemensam promenad för att titta på träd. Anm till globetrotter\_29@hotmail.com

### **Måndag 9 september 18.00 - Nyttillkomna medlemmar**

Vi välkomnar nya - **och tidigare mindre aktiva** - medlemmar till en träff i en styrelseträdgård. Ett tillfälle att lära känna Lunds trädgårdssällskap, andra nya medlemmar och prata trädgård. Ingen kostnad. Anm till ann.helen.arvidsson@privat.t3.se

### **Lördag 14 september - Destination Dalby**

I samarbete med Destination Dalby anordnas en trädgårdsdag med trädgårdsmarknad och föredrag i Dalby tingspark vid Gästis. Ny växtmarknad som ersätter vårt samarbete med Botan som bygger om. Detaljerat program kommer bl a på hemsidan längre fram. Sälj ditt växtöverflöd på marknaden.

### **Onsdag 6 nov 19.00 - Susanne Åkesson, om fåglar/djur i trädgården**

Ambitionen med trädgården har varit att skapa en attraktiv plats för fåglar, med bra och trygga boplatser, mat, skydd och vatten. Susanne berättar bl a om hur hon har lyckats få tjugo arter fåglar, igelkottar, fladdermöss, grodor och mängder av pollinerande insekter i sin lilla trädgård. Växt- och boklotteri.

### **Onsdag 27 nov 19.00 - Trädgårdsrum som levererar året runt**

Anders Folkesson Landskapsarkitekt, SLU Alnarp, ger oss handfasta designtips på hur vinterns trädgård ska kunna bjuda på rumslighet, ombonad känsla och visuellt intresse via vintergröna och vinterblommade växter. Framför allt via växtkompositioner som skapats specifikt med vintern i åtanke. Boklotteri.

### **Måndag 27 januari 19.00- Eva Friberg om lökar**

Eva är finsmakare när det gäller lökar. Hon berättar för oss om sommarblommade lökar. Vackra Anemoner och Ranunkeler behöver rätt teknik som vi får lära oss. De planteras med fördel i slutet av februari. Det ges även möjlighet att handla spännande lökar inför sommarens blomsterprakt. Eva har webbshopen @narcissochtulpan

### **Tisdag 11 februari 18.30 - Årsmöte, Sture Bengtsson om exotiska växter**

Vi börjar med föredrag om trädgården på Vemmenhögsgården. Där finns många ovanliga träd och rododendron som han själv sått från frö. Sture berättar även om sina resor till spännande trädgårdsplatser. Vi har för något år sedan besökt den fina parken i vårt program. Därefter blir det årsmöte och fika. Fritt inträde för medlemmar.

*Ytterligare information om programpunkterna - se vår webbsida och FB. Om inget annat anges är föredragen i IOGT:s lokaler på Bantorget 5, Lund. Kaffe ingår i priset. Trädgårdsvisningar och föredrag: avgift 50 kr för medlem och 100 kr för övriga. Växt-/boklotteri - ta gärna med något till vinstbordet! Dragning i lotteriet sker vid kaffet efter föredraget.*